Uzun Hasan Türbesi: İlçenin girişinde bulunan Tekya Mahallesindedir.

Bahçelerin içinde blok bir kayanın üzerine prizma şeklinde inşa edilmiştir. 1971’de de

restore edilmiştir. Halk türbenin Akkoyunlu Hükümdarı Uzun Hasan’a ait olduğunu

söylerse de Uzun Hasan ise 1478’de öldüğünden bu doğru değildir. Kitabesinde

türbenin H. 980(1572)’de yapıldığı yazılıdır. Alaaddin Davud Şah’ın oğlu Emir Şeyh

Hasan’a ait türbe olduğu da rivayet olunur.37 İki katlıdır. Alt katında cenazelik, doğuda

kapı, batı ve kuzeyde ise pencereler, kapı ve pencerelerin yanlarında da sekiler vardır.

Eski Hamam (Hamam-ı Atik): Hamamatik Mahallesi’nde bulunmaktadır.

Akkoyunlu Uzun Hasan’ın oğlu Yakup Bahadır Han tarafından XV. Yüzyılın III.

çeyreğinde yapılmıştır. Akkoyunlu döneminden kalan tek yapıdır.38 İçinde serinleme,

soyunma ve gelin odası vardır. Giriş kapısı üzerinde Türkçe ve Arapça iki kitabe

bulunur. Hacı Ali Ağa tarafından H.1175 (M.1762-1763) tamir edilmiştir. Mülkiyeti

özel şahsa aittir. 1968-1969’da ilçe belediyesince çalıştırılmış sonra hissedarların geri

alması ile bakımsızlığa terkedilmiştir.39

Yeni Hamam: Çukur Mahallesi’ndedir. H.1113(M.1701-1702)’de Bayramoğlu

Hacı Hüseyin tarafından yapılmıştır. Kesme taştan ve molozdan yapılmıştır. Dikdörtgen

planlıdır. Sıcaklık, ılıklık ve soğukluk bölümlerinden oluşur. Planı Eski Hamam’a

benzer. Bugün depo olarak kullanılan hamam o günlerde mülkiyeti şahıslara ait idi. 40

şekerlerin de bu törenlerde dağıtılması bir tür “saçı” geleneğidir.459 Osmanlılarda ilk

mevlit okuma merasimi 1589 yılında III. Murat döneminde icra edilmiştir. “Osmanlı

İmparatorluğu’nda mevlit törenleri Süleyman Çelebi’nin mevlidinin yazıldığı tarih olan

812 (1409-1410) den sonraki yıllarda başlar”. Sonraki dönemlerde mevlit törenleri

“vaazlar ve nutuklarla” beraber törenin anlamına uygun manzum eserler belirli

454 Cemal Gürgül, 1935, İlkokul Mezunu, Çiftçi, Çemişgezek.
455 Hüseyin Kızıltaş, 1913, Okur-yazar, İşçi, Çemişgezek.